
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
50. schůze rady městského obvodu
konané dne 04.08.2020

 

čís. 0671/RMOb_Mich/1822/50
-

0683/RMOb_Mich/1822/50

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.08.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0671/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0244/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 7,
Sládečkova 92

0672/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0248/20 Žádost o stanovisko k záměru směny pozemků v
k.ú. Michálkovice

0673/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0251/20 Žádost nájemce o výměnu bytu
0674/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0253/20 Stavební úpravy v bytě
0675/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0254/20 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene zemního kabelového vedení v
rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 458/41, příp.
NNk"

0676/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0255/20 Smlouva o zřízení služebnosti na pozemku
parc. č. 17/123 v k.ú. Michálkovice dle GP č.
2296-122/2020

0677/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0256/20 Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu
"Vypracování projektové dokumentace stavby
KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY V OSTRAVĚ
MICHÁLKOVICÍCH"

0678/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0257/20 Uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc.
č. 98/25 v k.ú. Michálkovice

0679/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0259/20 Rozpočtové opatření
0680/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0260/20 Poskytnutí finančního daru Nadaci LANDEK

Ostrava - podpora Nadačního programu pro
příslušný rok

0681/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0250/20 Souhlas s umístěním zábradlí
0682/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0252/20 Žádost o prodej pozemku parc. č. 17/139 v k.ú.

Michálkovice
0683/RMOb_Mich/1822/50 RMOb/0262/20 Smlouva o zajištění hudebního vystoupení kapely

Lunetic
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0244/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 7, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 0671/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 7 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 32/2014 ze dne 15.08.2014 sXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
31.08.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0248/20
Žádost o stanovisko k záměru směny pozemků v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0672/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k záměru směny části pozemku parc.

č. 614/11, ost. plocha, ost. komunikace, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený
městskému obvodu Michálkovice, o výměře 30 m2, která je dle geometrického plánu č.
2294-199/2020 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 614/48, zahrada
za
pozemek parc. č. 99/26, ost. plocha, ost. komunikace, ve vlastnictví XXXX XXXXXXX, rok
narození XXXX,  bydliště XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX, XXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o výměře 42 m2, který je takto označen geometrickým
plánem č. 2266-375/2019.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit zastupitelstvu městského obvodu doporučení záměru

směny nemovitých věcí dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0251/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Žádost nájemce o výměnu bytu
 
Usnesení číslo: 0673/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s výměnou bytu č. 12, ul. Československé armády 104, Ostrava-Michálkovice, nájemce XXXXX

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX za byt č. 11, ul. Československé armády 104,
Ostrava-Michálkovice, na základě podané žádosti dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o ukončení nájmu bytu č. 12 v bytovém domě na ul. Československé

armády 104, Ostrava-Michálkovice s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX, Ostrava-Michálkovice ke dni 31.08.2020 dle přílohy
č. 2 tohoto materiálu

 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu č. 13/2020 s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX na dobu

určitou do 31.03.2021 dle přílohy č. 3) tohoto materiálu
 
4) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody dle bodu 2) a smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0253/20
Stavební úpravy v bytě
 
Usnesení číslo: 0674/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s žádosti nájemce bytu č. 5 v BD ul. Československé armády 233/102, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, o povolení stavebních úprav v bytě,
dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o provedení úprav v bytové jednotce, dle přílohy č. 2) tohoto materiálu
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem Dohody o provedení úprav v bytové jednotce dle bodu 2

tohoto usnesní
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0254/20
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového
vedení v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 458/41, příp. NNk"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0675/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu "Ostrava-
Michálkovice 458/41, příp. NNk", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405
02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 456/1

a v části pozemku parc. č. 458/3 v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č.
PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ
47195355 na stavbu „Ostrava – Michálkovice 458/41, příp NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0255/20
Smlouva o zřízení služebnosti na pozemku parc. č. 17/123 v k.ú. Michálkovice dle GP
č. 2296-122/2020
 
Usnesení číslo: 0676/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXX XXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti na vodovodní přípojku v rámci stavby "Vodovodní
přípojka pro rodinný dům, vchod č. 1 k.ú. Slezská Ostrava a Michálkovice".

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v části pozemku parc. č. 17/123 v k.ú. Michálkovice,

s XXXXX XXXXXX, datum narození XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXX na vodovodní přípojku v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro rodinný
dům, vchod č. 1 k.ú. Slezská Ostrava a Michálkovice".

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0256/20
Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Vypracování projektové
dokumentace stavby KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY V OSTRAVĚ MICHÁLKOVICÍCH"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0677/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o výběru dodavatele a uzavření smlouvy o dílo a smlouvy příkazní k veřejné zakázce

malého rozsahu na zajištění nezbytných dokumentací a předpokladů pro budoucí realizaci
stavby „KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY V OSTRAVĚ MICHÁLKOVICÍCH“, v k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava.se společností ASA expert a.s., se sídlem: Lešetínská 626/24, 719
00 Ostrava, IČO: 27791891.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0257/20
Uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 98/25 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0678/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu a dohodu o bezesmluvním užívání se

společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ
64949681, jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 98/25 o výměře 101 m2 v k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava za cenu 2.500 Kč/m2/rok.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy a dohody dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0259/20
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0679/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží výdaje na § 6409, položka 5901 ve výši 22.000,- Kč

zvýší výdaje na § 2219, položka 6121, ORG 1600021 ve výši 22.000,- Kč
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží výdaje na § 6409, položka 5901 ve výši 9.000,- Kč

zvýší výdaje na § 2219, položka 5169 ve výši 9.000,- Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží se výdaje na § 6409, položka 5901 ve výší 37.000,- Kč

zvýší se výdaje na § 2219, položka 5169 ve výši 37.000,- Kč
 

 
4) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží výdaje na § 3412, položka 6121 ve výši 275.000,- Kč

zvýší výdaje na § 3113, položka 6121 ve výši 275.000,- Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0260/20
Poskytnutí finančního daru Nadaci LANDEK Ostrava - podpora Nadačního programu
pro příslušný rok
 
Usnesení číslo: 0680/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Michálkovice, a Nadací LANDEK Ostrava, IČ 60340053, se sídlem
na adrese Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0250/20
Souhlas s umístěním zábradlí
 
Usnesení číslo: 0681/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s umístěním trubkového zábradlí na ul. Československé armády, 715 00 Ostrava-

Michálkovice, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 31.08.2020
referent státní správy a samosprávy

 
RMOb/0252/20
Žádost o prodej pozemku parc. č. 17/139 v k.ú. Michálkovice
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0682/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX

XX XXXXXXXXo odkup pozemku parc. č. 17/139 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k záměru prodeje nemovitosti,

svěřené městskému obvodu Michálkovice, a to pozemku parc. č. 17/139, ostatní plocha, ostatní
komunikace o celkové výměře 171 m2 v k.ú. Michálkovice.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit doporučení záměru prodeje nemovitosti dle bodu 2)

tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0262/20
Smlouva o zajištění hudebního vystoupení kapely Lunetic
 
Usnesení číslo: 0683/RMOb_Mich/1822/50
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně Statutárního města Ostravy, městského obvodu Michálkovice uzavření smlouvy,

o zajištění hudebního vystoupení (koncertu), se skupinou Lunetic, zastoupenou Václavem
Jelínkem, se sídlem Korálková 1921/30, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 76076377 dle přílohy
tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovcie k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/8


